
LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2007 M. BIRŽELIO 6 D. ĮSAKYMO NR. A1-155 „DĖL PROJEKTŲ ADMINISTRAVIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. birželio 29 d. Nr. A1-418 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. 

birželio 6 d. įsakymą Nr. A1-155 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 

2007, Nr. 65-2534): 

1.1. Įrašau 3 punkte vietoj žodžių „ministerijos valstybės sekretoriui Rimantui Kaireliui“ 

žodžius „ministerijos kancleriui“. 

1.2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintose Projektų administravimo taisyklėse: 

1.2.1. įrašau 18 punkte vietoj žodžių „valstybės sekretoriui“ žodį „kancleriui“ ir vietoj 

žodžių „valstybės sekretorius“ žodį „kancleris“; 

1.2.2. įrašau 20 punkte vietoj žodžių „valstybės sekretoriui“ žodį „kancleriui“; 

1.2.3. įrašau 21 punkte vietoj žodžių „valstybės sekretoriaus“ žodį „kanclerio“; 

1.2.4. įrašau 37 punkte vietoj žodžių „valstybės sekretoriaus“ žodį „kanclerio“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2009 m. liepos 1 d. 

 

 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS RIMANTAS JONAS DAGYS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.91F58CC52438

